
B5 Technifibre tour, Pliskova Tennis Academy-Říčany (B - 900) - turnaj : 302143, sezóna : 2026

Šmíd Martin

Štefaník Antonín

Černý Ondřej

Kolesár Matyáš

Sršeň Tomáš

Linhart Adam

Doutnáč Šimon

Svoboda Josef

Kovář Josef

Vomela Tomáš

Gebala Marek

Bláha Karel

Sršeň Mikuláš

Šubert Daniel

Vrána Václav

Šimek Kristián

Mráz Jakub

Pugner Adam

Loučka Ondřej

Cisarz Kryštof

Pražma Adam

Macinauer Dan

Svoboda Patrik

Kouba Vojtěch

Vortel Štěpán

Jirásek Milan

Turek Ondřej

Ambrož Bruno

Rusňák Tadeáš

Michel Maxim

Hron Lukáš

Polášek Oliver

Toman Karel

Krotký Michal

Dymák Filip

Šmíd

Černý
7:6, 6:3

Kolesár

Sršeň

Linhart

Doutnáč

Svoboda

Kovář

Vomela

Gebala

Bláha

Sršeň

Šubert

Vrána

Šimek

Mráz

Pugner

Loučka

Cisarz

Pražma

Macinauer

Svoboda

Kouba
6:2, 6:2

Jirásek

Turek

Ambrož

Rusňák

Michel

Hron

Polášek

Toman
6:3, 6:3

Dymák

Šmíd
6:1, 6:0

Sršeň
6:3, 6:1

Linhart
6:0, 6:0

Kovář
1:6, 6:3, 1:0

Gebala
6:2, 7:5

Bláha
6:2, 6:2

Vrána
6:3, 4:6, 1:0

Mráz
7:6, 5:7, 1:0

Pugner
6:1, 6:0

Pražma
4:6, 6:2, 1:0

Svoboda
6:4, 6:1

Jirásek
6:2, 6:2

Turek
6:3, 6:1

Michel
6:2, 6:1

Hron
6:3, 2:6, 1:0

Dymák
6:4, 6:3

Šmíd
6:0, 6:0

Kovář
2:6, 6:2, 1:0

Gebala
6:2, 6:1

Mráz
6:2, 6:2

Pugner
6:2, 6:1

Jirásek
6:1, 6:1

Turek
7:6, 6:4

Dymák
6:0, 6:0

Šmíd
6:0, 6:2

Mráz
6:2, 7:5

Jirásek
6:0, 6:1

Dymák
6:2, 6:3

Šmíd
6:1, 6:4

Dymák
7:5, 6:4

Dymák
7:6, 3:6, 1:0

Kódové číslo: 302143; počet účastníků: 35 CŽ BH
Šmíd Martin 72 25
Dymák Filip 76 25
Jirásek Milan 79 25
Vomela Tomáš 83 20
Turek Ondřej 89 20
Kovář Josef 93 20
Pugner Adam 95 20
Mráz Jakub 103 20
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 8



B5 Technifibre tour, Pliskova Tennis Academy-Říčany (B - 900) - turnaj : 304143, sezóna : 2026

Šmíd Martin - Jirásek Milan

Kouba Vojtěch - Michel Maxim

Polášek Oliver - Cisarz Kryštof

Šimek Kristián - Mráz Jakub

Rusňák Tadeáš - Svoboda Josef

Šubert Daniel - Linhart Adam

Kovář Josef - Svoboda Patrik

Kolesár Matyáš - Toman Karel

Gebala Marek - Ambrož Bruno

Černý Ondřej - Machanec Hubert

Vrána Václav - Perůtka Matyáš

Macinauer Dan - Pražma Adam

Loučka Ondřej - Bláha Karel

Vomela Tomáš - Turek Ondřej

Šmíd - Jirásek

Kouba - Michel
6:2, 6:4

Šimek - Mráz
6:2, 7:5

Kovář - Svoboda
6:1, 6:7, 1:0

Kolesár - Toman
scr.

Vrána - Perůtka
6:0, 6:2

Macinauer - Pražma
6:4, 7:6

Vomela - Turek

Šmíd - Jirásek
6:2, 1:6, 1:0

Kovář - Svoboda
6:3, 7:6

Kolesár - Toman
7:5, 4:6, 1:0

Vomela - Turek
7:5, 6:1

Šmíd - Jirásek
6:4, 7:5

Vomela - Turek
scr.

Šmíd - Jirásek
4:6, 6:4, 1:0

Kódové číslo: 304143; počet dvojic: 14 CŽ BH
Perůtka Matyáš 67 25
Šmíd Martin 72 25
Jirásek Milan 79 25
Vomela Tomáš 83 20
Turek Ondřej 89 20
Kovář Josef 93 20
Mráz Jakub 103 20
Šubert Daniel 107 20
Součet BH: 175; Kategorie turnaje: 8


